ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

18.08.2011

                                                   №  808
	О вручении разовой ежегодной Солоухинской премии

Рассмотрев решение экспертной комиссии о присуждении Солоухинской премии, на основании постановления главы района от 29.03.2006 № 291 «Об учреждении Солоухинской премии» и руководствуясь статьей 30 Устава Собинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Присудить первую премию с вручением 1,5 тысяч рублей Ивановой Дарье Сергеевне, 15 лет, за работу размышление над страницами книги В.А. Солоухина «Чаша», муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Собинского района «Центр детско-юношеского туризма и экскурсий».

2. Присудить вторую премию с вручением 1,0 тысячи рублей Таракановой Дарье Юрьевне, 12 лет, за сочинение «Тема дружбы в рассказе Солоухина «Мститель», муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ставровская средняя общеобразовательная школа Собинского района.
3. Присудить третью премию с вручением 500 рублей Трофимовой Дарье Сергеевне, 15 лет, за работу «Природа взывает к помощи» (на материале творчества В.А. Солоухина), муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Собинского района «Центр детско-юношеского туризма и экскурсий».
       4. Финансовому управлению финансирование расходов по выплате премий в сумме 3,786 тыс. рублей с учетом начисления  страховых взносов во внебюджетные фонды произвести за счет средств долгосрочной целевой социальной программы Собинского района на 2010-2013 годы  по разделу 3 «Культурные мероприятия по проведению праздников, конкурсов, собраний, акций».
        5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие».

        6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по социальным вопросам, управлению и работе с населением.

Глава района                                                                                    В.Ю. Аникин